

ROZPOČET

Stavba: III/27515 Ctiměřice

Objekt: Silnice III/27515

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel:

Místo: Silnice III/27515 Ctiměřice, km 6,800 - 7,595

Zpracoval: Milan Bláha

Datum: 30.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 249 850,00

2 Vozovky 1 142 450,00

1		Frézování ploch do hloubky 5 cm	m2	2 900,000	63,70	184 730,00
2		Hutnění asfaltové vrstvy velkoplošné (včetně spoj.postřiku) - vyrovnávka	t	50,000	1 936,00	96 800,00
3		Středně velkoploš. úpravy asfalt. vrstev ACO 11 (včetně spoj.postřiku), tloušťka 5cm	m2	2 900,000	254,20	737 180,00
4		Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	810,000	54,00	43 740,00
5		DIO	ks	1,000	80 000,00	80 000,00

98 400,00

6		výšková úprava vpustí, poklopů a uzá věřů	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
7		VDZ š12 - s balotinou-včetně předznačení	m	1 600,000	57,00	91 200,00

5 Silniční těleso a odvodnění 9 000,00

8		Krajnice nezpevněná - zřízení	m2	100,000	90,00	9 000,00

Celkem bez DPH 1 249 850,00

Celkem s DPH 1 512 318,50